

"Giselle" - retransmisja z Bolshoi Ballet w Kinie Opolanka. 21 maja 2018



[1]

Ukoronowanie stylu romantycznego w balecie, tytuł uwielbiany przez baletomanów całego świata. Wiejska dziewczyna Giselle zakochuje się w przystojnym młodzieńcu, nie wiedząc, że to księżę Albert w przebraniu. Księżę nie może ożenić się z ubogą panną, ma już zresztą narzeczoną. Gdy prawda wychodzi na jaw, Giselle umiera z rozpaczy i dołącza do willid - duchów dziewcząt, które zmarły przed ślubem. Nocą, w scenerii leśnego cmentarza, Giselle powstaje z grobu i jeszcze raz spotyka Alberta, którego na miejsce jej spoczynku przywiodły wyrzuty sumienia. Młodzieniec jest jednak w niebezpieczeństwie... Ten XIX-wieczny tytuł jest kwintesencją baletu romantycznego, pełnego niesamowitości, grozy i korowodów tańczących zjaw, przyobleczonych w tiulowe suknie. Od kilkunastu lat „Giselle” jest nieobecna na polskich scenach, nadarza się zatem niepowtarzalna okazja do obcowania z tym arcydziełem sztuki tańca.

Giselle to wyjątkowa partia w karierze Swietłany Zacharowej. Pierwszy raz wykonała ją na scenie Teatru Maryjskiego w Petersburgu, gdy została przyjęta do tamtejszego zespołu. Miała... niespełna 17 lat. Potem trzykrotnie wykonała tę rolę podczas gościnnego maratonu występów Maryjskiego na scenie Bolszoi. Jako księżę Albert partnerować jej będzie Siergiej Połunin, zwany niegrzecznym chłopcem baletu. Obecnie nie związany na stałe z żadną sceną artysta zasłynął m.in. brawurowym tańcem do utworu „Take me to Church”, który obejrzało w Internecie już ponad 21 milionów widzów. Tancerz wystąpił właśnie w superprodukcji „Morderstwo w Orient Expressie” w aktorskiej roli rosyjskiego hrabiego.

Przedstawienie trwa około 2 godzin i 20 minut.

Kiedy: 21 maja 2018

Gdzie: Kino Opolanka

Bardzo dobre ceny biletów!

25zł - normalny

20zł - ulgowy

18zł - grupowy szkolny na dodatkowo umówione projekcje

KARNETY:

100zł - 5 dowolnie wybranych projekcji

180zł - 10 dowolnie wybranych projekcji

Adres źródłowy:

<http://ockopolelubelskie.pl/pl/news/giselle-retransmisja-z-bolshoi-ballet-w-kinie-opolanka-21-maja-2018>

Links:

[1] http://ockopolelubelskie.pl/sites/default/files/field/image/7.bol_giselle_official_visual_hd_svetlana_zakharova_ce._fetisova_2.jpg

